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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 20.10.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

-Drejtuar: OE “INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER” sh.p.k  me  Nipt  K31418036C 

Adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga "Mustafa Matohiti", pallati 7, Shkalla 1, nr.5 dhe 7 (kati I 

dhe i II) 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar- Shërbime 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-58113-08-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim kontabiliteti, implementim dhe mirëmbajtje” Afati 

i kryerjes së shërbimit do të jetë 12 muaj duke filluar nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit 

të planit të zbatimit të kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 44 

datë 18 Gusht 2025 

 

 

http://www.shuk.al/durres


                                   
                                    Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  www.shuk.al/durres  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al  

2 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Infosoft Software Developer”shpk  Nipt K31418036C 

Me vlerë të ofertuar: 

- 4.992.000 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije)  leke pa TVSH 

- 5.990.400 (pese milion e nenteqind e nentedhjete mije e katerqind) leke me TVSh 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Kreatx ”shpk  Nipt L12121023B 

Me vlere te ofertuar:  

- 4.941.000 ( kater milion nenteqind e dyzete e nje mije) lek pa TVSH 

- 5.929.200 (pese milion e nenteqind e njezete e nente mije e dyqind) leke me TVSH 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Idealdevs Corporation” shpk  Nipt M38206801F 

Me vlere te ofertuar 

- 4.595.068,80 ( kater milion e peseqinde nentedhjete e pese mije e gjashtedhjete e tete presje 

tete) leke pa TVSH 

- 5.514.082,56 ( pese milion e peseqind e katermbedhjete mije e tetedhjete e dy presje 

pesedhjete e gjashte) leke me TVSH 

http://www.shuk.al/durres
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Kandidate  të  skualifikuar:  

 

1. “Kreatx”shpk  Nipt L12121023B 

Me vlere te ofertuar:  

- 4.941.000 ( kater milion nenteqind e dyzete e nje mije) lek pa TVSH 

- 5.929.200 (pese milion e nenteqind e njezete e nente mije e dyqind) leke me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit: 

 Operatori ekonomik nuk permbush kapacitetin teknik 2.3.2.d pasi nuk ka paraqitur ISO 

22301-2019 mbi “Sistemimin e Menaxhimit te Vazhdimesise se Biznesit”( e Vlefshme) ose 

ekuivalente te saj, eshte e nevojshme per realizimin e kontrates dhe suportin e sherbimit 

duke qene se sherbimi kerkohet per nje periudhe 3 vjecare dhe ofertuesi duhet te vertetoje 

qe eshte nje operator i qendrueshem dhe ka vazhdimesi ne treg. 

 

2. “Idealdevs Corporation” shpk  Nipt M38206801F 

Me vlere te ofertuar 

- 4.595.068,80 ( kater milion e peseqinde nentedhjete e pese mije e gjashtedhjete e tete presje 

tete) leke pa TVSH 

- 5.514.082,56 ( pese milion e peseqind e katermbedhjete mije e tetedhjete e dy presje 

pesedhjete e gjashte) leke me TVSH 

 

http://www.shuk.al/durres
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Arsyet e skualifikimit: 

 Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.2.2 te kapacitetit ekonomik ( nuk ka paraqitur 

bilancet vjetore per vitit 2022, 2023, 2024. 

 Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.1 te kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur 

deshmi per sherbimet e meparshme te ngjashme. 

 Operatori ekonomik nuk permbush kapacitetin teknik piken 2.3.2 a, b, c, d, muk ka 

paraqitur ISO 9001:2015, ISO 20000-1:2018, ISO 27001:2013 ose ISO 27001:2022, ISO 

22301-2019 

 Operatori ekonomik nuk permbush kapacitetin teknik pika 2.3.3, pika 2.3.4, pika 2.3.5, 

pika 2.3.6, pika 2.3.7, pika 2.3.8, pika 2.3.9 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFOSOFT SOFTWARE 

DEVELOPER” sh.p.k  me  Nipt  K31418036C Adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga "Mustafa 

Matohiti", pallati 7, Shkalla 1, nr.5 dhe 7 (kati I dhe i II) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

4.992.000 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije)  leke pa TVSH është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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